[bookmark: chuong_pl_6]Mẫu số 05
	TÊN DOANH NGHIỆP
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	[bookmark: so]Số: ……….
	[bookmark: ngay]……, ngày … tháng …. năm …..

[bookmark: chuong_pl_6_name]BÁO CÁO ĐỊNH KỲ
CỦA DOANH NGHIỆP VIỄN THÔNG ĐƯỢC CẤP TÊN ĐỊNH DANH
[bookmark: baocao](Kỳ báo cáo từ ngày …../…../20..... đến …./…../20…..)
Kính gửi: Cục An toàn thông tin, Bộ Thông tin và Truyền thông.
1. Tổng doanh thu và mức độ tăng trưởng từ dịch vụ quảng cáo bằng tên định danh trong kỳ báo cáo
- Tổng doanh thu trong kỳ báo cáo:
- Mức độ tăng trưởng so với kỳ báo cáo trước:
2. Thống kê số lượng tên định danh được sử dụng (phát sinh lưu lượng tin nhắn, cuộc gọi)
- Tổng số lượng tên định danh đã khai báo trên hệ thống:
- Tổng số tên định danh phát sinh lưu lượng tin nhắn:
[bookmark: soten_1]- Tổng số tên định danh phát sinh lưu lượng cuộc gọi:
3. Tổng hợp thống kê về việc sử dụng tên định danh
	[bookmark: bang]Khách hàng
	Số kịch bản quảng cáo sử dụng tên định danh
	Số tin nhắn sử dụng tên định danh
	Số cuộc gọi sử dụng tên định danh

	Tổng số
	Tăng/giảm (so với kỳ trước)
	Tổng số
	Tăng giảm (so với kỳ trước)
	Tổng Số
	Tăng/ giảm (so với kỳ trước)
	Tổng số
	Tăng/ giảm (so với kỳ trước)

4. Tổng hợp thống kê về việc sử dụng tên định danh theo sản phẩm, dịch vụ
	[bookmark: bang_1]STT
	Sản phẩm, dịch vụ
	Số kịch bản quảng cáo sử dụng tên định danh
	Số tin nhắn sử dụng tên định danh
	Số cuộc gọi sử dụng tên định danh

	Tổng số
	Tăng giảm (so với kỳ trước)
	Tổng số
	Tăng giảm (so với kỳ trước)
	Tổng số
	Tăng giảm (so với kỳ trước)

5. Thống kê các mức cước tin nhắn sử dụng tên định danh
	[bookmark: bang_2]STT
	Sản phẩm, dịch vụ
	Mức cước tương ứng
	Số kịch bản quảng cáo
	Số tin nhắn quảng cáo
	Số cuộc gọi quảng cáo

Chú thích: Các cột Tăng/giảm thể hiện % mức độ tăng/giảm so với kỳ báo cáo trước. Dấu (+) thể hiện tăng, dấu (-) thể hiện giảm; kịch bản quảng cáo là một bản tin (mẫu) quảng cáo, cuộc gọi (mẫu) quảng cáo, đại diện cho một chương trình (campaign) quảng cáo.
6. Kiến nghị
[bookmark: kiennghi]

	ĐẠI DIỆN CÓ THẨM QUYỀN CỦA
DOANH NGHIỆP
(Chữ ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)